湘教工委通〔2014〕33号
转发教育部思想政治工作司关于开展2014年高校辅导员工作精品项目培育建设的通知

各普通高校：
现将《教育部思想政治工作司关于开展2014年高校辅导员工作精品项目培育建设的通知》（教思政司函〔2014〕18号）转发给你们。请按照通知要求，认真做好遴选、推荐报送工作，每校限报1项。省委教育工委将集中进行筛选，择优推荐5项参加教育部的评选。请各高校将申报表、项目文字说明材料和支撑材料的纸质版，以及所有材料电子版刻制的光盘于6月13日前报送省委教育工委宣传部（长沙市东二环二段238号湖南省教育厅1005室或1012室）。
联系人：崔恒源、李小军，0731－84720593、85535605。

                     中共湖南省委教育工作委员会
                             2014年4月17日